

disputants- חולקים ◇ נקודה מרכזית לסיכום והזרה- central point for summary and review < מובאה של פסיקה קודמת- insertion of an earlier segment O מעשה- story	מימרא- statement ♣ קושיא- challenge ^ שאלה- question ! תירוץ- answer ■ ראיה- proof
מקרא- key:	

בבא בתרא-מי שמת		Talmud Navigator											
מימרא	מאן דאמר	ב	ב	ב	ב	ב	ב	ב	ב	ב	ב	ב	ב
שכיב מרע שאמר תנו הלוואתי לפלוני - הלוואתו לפלוני, ואף על גב דליתיה בבריא נחמן:	והא אמר רבא אמר רב											♣	◇
הואיל ויורש יורשה.	רב פפא:											!	◇
רב אחא איתא בריה דרב איקא:	רב אחא בריה דרב איקא:											!	◇
מנה לי בידך תנהו לפלוני, במעמד שלשתן - קנה.	דאמר רב הונא אמר רב:											!	◇
דקל לאחד ופירותיו לאחר, מהו? מי שייר מקום פירי, או לא שייר?	איבעיא להו:											^	◇
אם תמצי לומר: לאחר לא הוי שויר, לעצמו חוץ מפירותיו, מהו?	אם תמצי לומר: לאחר לא הוי שויר, לעצמו חוץ מפירותיו, מהו?											^	◇
אם תמצי לומר: דקל לאחד ופירותיו לאחר לא הוי שויר, מקום פירי דקל לאחד ושייר פירותיו לפנוי - שייר מקום פירי, מאי טעמא? כל לגבי נפשיה בעין יפה משייר.	רבא אמר רב נחמן:											!	◇
אנן אדרכי שמעון בן לקיש מתנינן לה	ר' אבא לרב אשי:											■	◇
המוכר בית לחבירו, ואמר לו על מנת שדיוטא העליונה שלי - דיוטא העליונה שלו.	דאמר רבי שמעון בן לקיש:											■	◇
בית לאחד ודיוטא לאחד, מהו? מי הוי שויר או לא?	איבעיא להו:											^	◇
אם תמצא לומר: בית לאחד ודיוטא לא הוי שויר, חוץ מדיוטא מהו?	אם תמצא לומר: בית לאחד ודיוטא לא הוי שויר, חוץ מדיוטא מהו?											^	◇
אם תמצא לומר: בית לאחד ודיוטא לא הוי שויר, חוץ מדיוטא הוי שויר, ואליבא דרב זביד	רבא אמר רב נחמן:											!	◇
שאם רצה להוציא בה זיוין - מוציא	דאמר: [רב זביד]											!	◇
אלמא, כיון דשייר דיוטא - מקום זיוין נמי שייר.	אלמא, כיון דשייר דיוטא - מקום זיוין נמי שייר.											!	◇
שכיב מרע שכתב כל נכסיו לאחרים - רואין, אם במחלק, מת - קנו כולן, עמד - חוזר בכולן. אם בנמלך, מת - קנו כולן, עמד - אינו חוזר אלא באחרון.	רב יוסף בר מניומי אמר רב נחמן:											■	◇
ודלמא עיוני קא מעיין והדר יהיב	ודלמא עיוני קא מעיין והדר יהיב											♣	◇
סתמיה דשכיב מרע מידק דייק והדר יהיב.	סתמיה דשכיב מרע מידק דייק והדר יהיב.											!	◇
שכיב מרע שכתב כל נכסיו לאחרים ועמד - אינו חוזר, חיישנן שמא יש לו נכסים במדינה אחרת.	רב אחא בר מניומי אמר רב נחמן:											■	◇
לא שייר קרקע כל שהוא - אין מתנתו קיימת	ואלא מתנ' דקתני:											♣	◇
היכי משכחת לה?	היכי משכחת לה?											♣	◇
באומר כל נכסי.	רב תמא:											!	◇
במוחזק לן דלית ליה.	מר בר רב אשי:											!	◇
חזרה במקצת הוי חזרה בכולה או לא?	איבעיא להו:											^	◇
כולן לראשון ומקצתן לשני - שני קנה, ראשון לא קנה	תא שמע:											!	◇
מאי לאו בשמת.	מאי לאו בשמת.											!	◇
לא, בשעמד.	לא, בשעמד.											♣	◇
הכי נמי מסתברא	הכי נמי מסתברא											■	◇
מקצתן לראשון וכולן לשני - ראשון קנה, שני לא קנה	מדקתני סיפא:											■	◇
אי אמרת בשלמא בשעמד, משום הכי שני לא קנה, אלא אי אמרת בשמת, תרוייהו ליקנו.	אי אמרת בשלמא בשעמד, משום הכי שני לא קנה, אלא אי אמרת בשמת, תרוייהו ליקנו.											■	◇
ותהוי נמי בשעמד, אי אמרת בשלמא חזרה במקצת הויא חזרה בכולה, היינו דשני מיהת קנה, אלא אי אמרת חזרה במקצת לא הויא חזרה בכולה, ניהוי כמחלק ולחד מיניהו לא ליקנו.	רב יימר לרב אשי:											!	◇

disputants-חולקים ♦ ◇ נקודה מרכזית לסיכום והזרה- central point for summary and review < מובאה של פיסקה קודמת- insertion of an earlier segment O מעשה- story	statement-מימרא ■ ; קושיא- challenge ^ שאלה- question ! תירוץ- answer ■ ראייה- proof
מקרא-<u>key</u>:	

בבא בתרא-מי שמת		Talmud Navigator													
מימרא	מאן דאמר	א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	יא	יב		
והלכתא: חזרה במקצת היא חזרה בכולה												■	◇	קמח:	
רישא - משכחת לה בין שמת בין שעמד, סיפא - לא משכחת לה אלא כשעמד.												■	◇	קמח:	
הקדיש כל נכסיו ועמד, מהו? מי אמרינן: כל לגבי הקדש גמר ומקני, או דלמא כל לגבי נפשיה לא גמר ומקני?	איבעיא להו:												^	◇	קמח:
הפקיר כל נכסיו, מהו? מי אמרינן: כיון דאף לעניים כעשירים גמר ומקני, או דלמא כל לגבי נפשיה לא גמר ומקני?													^	◇	קמח:
חילק כל נכסיו לעניים, מהו? מי אמרינן: צדקה ודאי מגמר גמר ומקני, או דלמא כל לגבי נפשיה לא גמר ומקני?													^	◇	קמח:
תיקו.												■	◇	קמח:	
ויזכה, ויחזיק ויקנה - כולן לשון מתנה הן.	רב ששת:												■	◇	קמח:
אף יחסין וירת בראוי ליורשו	במתניתא תנא:												■	◇	קמח:
ור' יוחנן בן ברוקא היא.												■		קמח:	